
交通部民用航空局飛航服務總臺107年12月份採購案件一覽表

序號 採購案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
決標原則 採購金額 底價金額 決標金額

決標金額

/底價

2
A1070695IMC05

2

資訊管理

中心
2018/12/3

公開取得報價單

或企畫書
勞務

108年員工專區網站委外

維護案

嘉聯科技股

份有限公司
是

取最有利

標精神
950,000 930,000 930,000 100%

3
A1070695IMC05

2

資訊管理

中心
2018/12/3

公開取得報價單

或企畫書
勞務

108年員工專區網站委外

維護案
否

取最有利

標精神
950,000

4
A1070710KH170

MK

高雄裝修

區臺
2018/12/5 公開招標 勞務

飛航服務總臺馬公助航

臺108年度清潔委外服務

案

昕上企業有

限公司
是 最低標 2,212,056 720,000 720,000 100%

5
A1070751SEC19

7
秘書室 2018/12/6

公開取得報價單

或企畫書
財物

濱江地區108-110年度員

工餐廳瓦斯燃料供應採

購案

春源煤氣有

限公司
是 最低標 630,000 615,000 561,000 91.22%

6
A1070751SEC19

7
秘書室 2018/12/6

公開取得報價單

或企畫書
財物

濱江地區108-110年度員

工餐廳瓦斯燃料供應採

購案

榮明欣有限

公司
否 最低標 630,000

7
A1070769KH190

CW

高雄裝修

區臺
2018/12/4

限制性招標(經公

開評選或公開徵

求)

財物

高雄塔臺數位語音交換

系統(VOIP DVCSS)組件

採購案

天應企業股

份有限公司
是 最低標 2,205,761 2,020,755 2,020,000 99.96%

8
A1070849KH208

NA

高雄裝修

區臺
2018/12/14

公開取得報價單

或企畫書
勞務

飛航服務總臺高雄裝修

區臺108年度設備場區環

境整理勞務委外服務案

瑞麟興業有

限公司
是 最低標 773,955 250,000 199,500 79.80%

9
A1070849KH208

NA

高雄裝修

區臺
2018/12/14

公開取得報價單

或企畫書
勞務

飛航服務總臺高雄裝修

區臺108年度設備場區環

境整理勞務委外服務案

景美企業社 否 最低標 773,955

10
A1070849KH208

NA

高雄裝修

區臺
2018/12/14

公開取得報價單

或企畫書
勞務

飛航服務總臺高雄裝修

區臺108年度設備場區環

境整理勞務委外服務案

盈億鑫園藝

有限公司
否 最低標 773,955

11 A1070887LG090 供應室 2018/12/4 小額採購 財物
臺東及臺北裝修區臺通

氣器材採購案

祥任行科技

工程有限公

司

是 最低標 53,000 52,500

1



交通部民用航空局飛航服務總臺107年12月份採購案件一覽表

12
A1070903FN087

KA

臺東裝修

區臺
2018/12/6 小額採購 勞務

108年度中華路及知本

NDB機房保全服務案

中興保全股

份有限公司
是 最低標 98,760 90,600

13
A1070903FN087

KA

臺東裝修

區臺
2018/12/6 小額採購 勞務

108年度中華路及知本

NDB機房保全服務案
否 最低標 98,760

14
A1070908SEC23

5
秘書室 2018/12/13 小額採購 勞務

清洗廚房排油煙罩、油

煙罩循環水箱及過濾網

等

展合實業有

限公司
是 最低標 49,500 48,000 48,000 100%

15
A1070908SEC23

5
秘書室 2018/12/13 小額採購 勞務

清洗廚房排油煙罩、油

煙罩循環水箱及過濾網

等

否 最低標 49,500

16
A1070904SEC23

2
秘書室 2018/12/13 小額採購 勞務

濱江地區108年度寢具清

洗採購案

新北市慈佑

庇護工場
是 最低標 100,000 100,000 100,000 100%

17
A1070904SEC23

2
秘書室 2018/12/13 小額採購 勞務

濱江地區108年度寢具清

洗採購案
否 最低標 100,000

18
A1070906SEC23

3
秘書室 2018/12/11 小額採購 勞務

總臺濱江地區108年度飲

用水設備維護保養採購

案

賀眾企業股

份有限公司
是 最低標 40,000 39,750 39,750 100%

19
A1070906SEC23

3
秘書室 2018/12/11 小額採購 勞務

總臺濱江地區108年度飲

用水設備維護保養採購

案

否 最低標 40,000

20
A1070910KH227

PW

高雄裝修

區臺
2018/12/10 小額採購 勞務

飛航服務總臺南部飛航

服務園區108年度高壓供

電設備檢驗維護服務案

高雄機電顧

問股份有限

公司

是 最低標 82,190 75,000

21
A1070912SEC23

6
秘書室 2018/12/13 小額採購 勞務

108年度飛航服務總臺濱

江地區監視系統委外定

期維護案

隆米有限公

司
是 最低標 71,880 71,880 71,880 100%

22
A1070912SEC23

6
秘書室 2018/12/13 小額採購 勞務

108年度飛航服務總臺濱

江地區監視系統委外定

期維護案

否 最低標 71,880

2



交通部民用航空局飛航服務總臺107年12月份採購案件一覽表

23
A1070914SEC23

7
秘書室 2018/12/11 小額採購 財物

增購本(107)年年終業務

交流紀念禮品

鹿谷。芯茶

濃
是 最低標 13,211 12,880 12,880 100%

24
A1070914SEC23

7
秘書室 2018/12/11 小額採購 財物

增購本(107)年年終業務

交流紀念禮品
否 最低標 13,211

25
A1070915FN088

KK

臺東裝修

區臺
2018/12/18

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

財物
臺東作業區消防告警設

備案

昀達土木包

工業
是 最低標 300,000 280,000 280,000 100%

26
A1070915FN088

KK

臺東裝修

區臺
2018/12/18

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

財物
臺東作業區消防告警設

備案
否 最低標 300,000

27
A1070919SEC24

0
秘書室 2018/12/13 小額採購 勞務

本總臺全區建築物屋頂

除草及投藥乙案

百興園藝有

限公司
是 最低標 24,000 24,000 23,500 97.92%

28
A1070919SEC24

0
秘書室 2018/12/13 小額採購 勞務

本總臺全區建築物屋頂

除草及投藥乙案
否 最低標 24,000

29
A1070927SEC24

3
秘書室 2018/12/18

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

勞務

飛航服務總臺北部飛航

服務107年度交通接駁車

勞務增購案-小客車

漢聲國際租

賃有限公司
是 最低標 230,000 229,900 229,900 100%

30
A1070927SEC24

3
秘書室 2018/12/18

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

勞務

飛航服務總臺北部飛航

服務107年度交通接駁車

勞務增購案-小客車

漢聲國際租

賃有限公司
否 最低標 230,000

3


